
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
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Nazwa Projektor BenQ TK800

Cena 4 396,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Wciągająca rozrywka sportowa w 4K z HDR

Ogromny obraz o przekątnej ponad 100” w rozdzielczości 4K UHD (8,3 mln pikseli) z żywymi barwami

HDR w dowolnym oświetleniu jest nie do pobicia, jeśli chodzi o oglądanie meczu w jasnym salonie lub w

ogródku przy grillu. A specjalne tryby (do piłki nożnej i sportowy) z mocnym dźwiękiem przeniosą Cię w

sam środek rozgrywki lub na stadion, a to wszystko w kompaktowej konstrukcji z łatwą instalacją.

KLUCZOWE FUNKCJE

Rzeczywista rozdzielczość 4K UHD 8,3 miliona pikseli z technologią XPR

Hyper-Realistyczna jakość obrazu dzięki HDR zoptymalizowanym dla projektora

Żywe kolory i wysoka jasność w jasnych pomieszczeniach lub na zewnątrz

Dedykowane tryby dla piłki nożnej i sportu

Automatyczna korekcja pionowego zniekształcenia trapezowego

Rzeczywista rozdzielczość 4K HDR dla wciągających relacji sportowych

Ogromny obraz o przekątnej ponad 100” w rozdzielczości 4K UHD (8,3 mln pikseli) z żywymi barwami

HDR w dowolnym oświetleniu jest nie do pobicia, jeśli chodzi o oglądanie meczu w jasnym salonie lub w

ogródku przy grillu. A specjalne tryby (do piłki nożnej i sportowy) z mocnym dźwiękiem przeniosą Cię w

sam środek rozgrywki lub na stadion, a to wszystko w kompaktowej konstrukcji z łatwą instalacją.   

 

 

Doskonała jakość obrazu



Perfekcja obrazu dzięki 8,3 mln pikseli 4K UHD

Wyświetlając obraz w rozdzielczości 4K UHD 3840x2160 z 8,3 mln oddzielnych pikseli dla każdej klatki w

technologii XPR, TK800 wykorzystuje rewolucyjną technologię jednego układu mikro-luster DLP 0,47”, co

pozwala uzyskać smukłą i kompaktową konstrukcję pasującą do nowoczesnego stylu życia. Dzięki

rozdzielczości czterokrotnie wyższej od Full HD 1080p, rozdzielczość 4K UHD ogranicza efekt rozmycia

pikseli na rzecz olśniewającej czystości obrazu i doskonałego odwzorowania drobnych szczegółów.   

 

 

 

 

 

Spójność obrazu i precyzja odwzorowania barw

Dzięki technologii wykorzystującej jeden układ DMD, w TK800 udało się uniknąć nieodłącznych

problemów z dopasowaniem wielu paneli i uzyskać nieskazitelną spójność obrazu i precyzyjne

odwzorowanie barw. Projektor TK800 wyświetla ostry jak brzytwa obraz oraz precyzyjnie odwzorowane

barw pozbawione zakłóceń, jak rozmycie, cienie i wzory, gwarantując nieskazitelną czystość obrazu.   

 

 

System soczewek 4K z bezbłędną optyką

System optyczny 4K TK800 wykorzystuje tylko szkło najwyższej jakości, aby uzyskać realistyczną jakość

obrazu. Precyzyjna 7-elementowa 4-grupowa konstrukcja, zapewnia większą penetrację światła w celu

zapewnienia długotrwałej intensywności 4K, a nisko-dyspersyjne powłoki soczewek minimalizują

aberrację chromatyczną, dzięki czemu możesz cieszyć się ulubioną zawartością 4K UHD w doskonałej

wyrazistości.   

 

 

Żywe barwy w dowolnym oświetleniu otoczenia

Zapewniając najwyższy poziom przyjemności z domowej rozrywki, doświadczenie inżynierów BenQ w

zakresie barw oferuje idealny balans wysokiej jakości i żywych barw do użycia w dobrze oświetlonych

miejscach, szczególnie podczas ekscytujących rozgrywek sportowych. Dzięki temu można oglądać

imprezy sportowe i filmy lub grać w gry z rodziną przy włączonych świetle, aby móc widzieć radość na

ich twarzach.   

 

 

Nowe koło kolorów 4K na rzecz żywych barw

Nowatorskie koło kolorów 4K RGBW zapewnia olśniewające barwy, uzyskując pokrycie 92% przestrzeni

barw Rec. 709. Wyświetlając żywe barwy dzięki powłokom barwnym wykonanym z dokładnością do

nanometra i niezwykle wysokiej częstotliwości odświeżania 120 Hz eliminującej efekt rozmycia, TK800

zapewnia idealny balans dokładności odwzorowania barw, wysokiej dokładności oraz surowych

wymogów kontroli jakości.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rec. 709

 

 

 

Bez Rec. 709



 

 

Hiper-realistyczna technologia HDR zoptymalizowana pod kątem projektorów

Dzięki obsłudze HDR10 z użyciem wyjątkowej technologii odwzorowania barw i optymalizacji projekcji

Auto HDR BenQ, osiągi TK800 w zakresie szerokiego zakresu tonalnego (High Dynamic Range)

zapewniają lepszą jasność, lepszy zakres kontrastu oraz optymalizację obrazu w jednym kroku,

podkreślając każdy detal materiałów wideo 4K i gwarantując najwyższą przyjemność domowej rozrywki. 

 

 

 

● Realistyczne kolory z Auto HDR

W przeciwieństwie do innych projektorów HDR z odchyloną temperaturą kolorów i przesyconymi

zieleniami i czerwieniami, technologia BenQ Auto HDR uwalnia zapierające dech w piersiach obrazy 4K

HDR z idealnie realistyczną wydajnością kolorów automatycznie dostosowaną do natury.

 

 

 

 

Projektor BenQ z HDR

 

 

 

Inne projektory

 

 

 

● HDR zpotymalizowany pod kątem projektorów

Podczas gdy inne projektory HDR mogą tracić szczegóły i wyświetlać nieprawidłowe odcienie szarości,

BenQ oferuje technologię HDR zoptymalizowaną pod kątem projektorów, aby idealnie zrównoważyć

nasycenie kolorów i bogatą skalę kolorów, zachowując ciemne szczegóły w idealnej jakości.

 

 

 

Projektor BenQ z HDR

 

 

 

Inne projektory

 

 

Przeznaczony do podkreślania jakości rozgrywki

 

 

 

 

Tryb piłki nożnej

Tryb obrazu do piłki nożnej zachowuje realistyczny odcień skóry i soczystą zieleń murawy, gwarantując

olśniewającą projekcję każdej sekundy meczu na dużym ekranie. A tryb piłki nożnej dla dźwięku pozwala

wyraźnie usłyszeć każde słowo komentatora, nawet gdy widz ma wrażenie, że znajduje się pośród

kibiców na stadionie.

 

 

Tryb sportowy

Tryb sportowy obrazu zachowuje realistyczny odcień skóry i ciepłą tonację barw z dobrym bilansem

zieleni i niebieskiego, gwarantując olśniewającą projekcję szybkich sportów halowych na dużym ekranie.



A tryb sportowy dźwięku podkreśla komentarz i wyraźnie oddaje detale akustyczne publiczności

kibicującej w hali sportowej.

 

 

 

 

Funkcja CinemaMaster Audio+ 2 zapewnia potężny dźwięk

Dzięki znacznemu poszerzeniu zakresu częstotliwości mocnych głośników 5 W umieszczonych w

komorze rezonansowej, umożliwiającemu odtwarzanie donośnych basów i wysokich sopranów,

technologia poprawy dźwięku BenQ CinemaMaster Audio+ 2 łączy wyjątkowe algorytmy korekcji

dźwięku na rzecz wyraźnego dźwięku z delikatnymi niuansami, takie jak wykorzystywane przez studia w

Hollywood, oraz wręcz zmysłową przyjemność ze słuchania.

 

 

Delikatne niuanse i czysty głos

Aluminiowa membrana głośników TK800 zapewnia czyste odtwarzanie głosu i delikatnych niuansów o

średniej i wysokiej częstotliwości.

Głębszy i donośny bas

rezonansowa poszerza zakres częstotliwości, szczególnie na rzecz odtwarzania głębszego i donośnego

basu przez kompaktowy głośnik

Trwały i zmysłowy dźwięk

Odporne na temperaturę magnesy NdFeB zapewniają trwały i zmysłowy dźwięk bez zniekształceń.

 

 

Doskonałe tryby dźwięku na każdą okazję

Specjalnie dostrojone tryby dźwięku dostosowują charakterystykę dźwięku w celu dostarczenia

idealnych wrażeń audio-wideo podczas różnych rodzajów rozrywki, dzięki czemu ma się wrażenie

przebywania w samym środku akcji.

 

Tryb muzyki

Doskonale wyważone parametry zapewniające realistyczne odtwarzanie muzyki i koncertów.

Tryb gier

Potężne basy i wyraźne soprany pozwalają poczuć podnoszące puls emocje podczas intensywnej

rozgrywki.

Tryb użytkownika

Algorytmy korekcji dźwięku można dostosować do własnych potrzeb, aby wzmocnić bogate basy i

wyraźne soprany oraz całkowicie otoczyć się dźwiękiem.

 

Proste i wygodne wzornictwo

Lekka konstrukcja i smukły oraz kompaktowy profil TK800 podkreślają jego atrakcyjny wygląd, intuicyjną

obsługę oraz ekologiczne wzornictwo. Jako modny i łatwy w instalacji dodatek do salonu, TK800 sprawi,

że rozrywka domowa będzie prosta i wygodna, a rodzina i znajomi będą mogli rozkoszować się sportem,

filmami i grami.   

 

 

 

 

Automatyczna korekta zniekształcenia trapezowego

Niwelując efekt zniekształcenia trapezowego, gdy projektor musi być ustawiony inaczej niż

bezpośrednio przed ekranem, np. po prostu na stole, funkcja pionowej korekcji zniekształcenia

trapezowego dostosowuje obraz i zapewnia uzyskanie idealnie prostokątnego kształtu. Korekcja

zniekształcenia trapezowego sprawia, że wyświetlanie idealnie dopasowanych obrazów z różnych miejsc

jest proste.

 

 



Powiększenie 1,2x pozwala uzyskać duży obraz w dowolnej przestrzeni

Zoom 1,2 x zwiększa dostępną przestrzeń dzięki gamie odległości projekcji, pozwalając cieszyć się

rozrywką na dużym ekranie bez skomplikowanej instalacji.   *Umieść projektor BenQ we właściwej

odległości, aby zmaksymalizować przyjemność oglądania, wprowadź dane i pozwól aby nasz “Kalkulator

projekcji” wszystko za ciebie obliczył.

 

 

 

 

 

 

Funkcje oszczędzania energii i trwała lampa

BenQ SmartEco™ to pomysłowe rozwiązanie, które zwiększa przyjemność z oglądania, jednocześnie

zapewniając oszczędności. Technologia ta automatycznie dostosowuje jasność lampy w zależności od

wyświetlanego materiału, gwarantując wyświetlanie ciemniejszej czerni i zwiększenie kontrastu

szczegółów obrazu. Tryb ekonomiczny wydłuża trwałość lampy do maksymalnie 10 000 godzin,

minimalizując wymiany lamp i konserwację, obniżając koszt posiadania.

 

 

BenQ to numer 1 na świecie w sprzedaży projektorów DLP

Technologia przetwarzania obrazu cyfrowego Digital Light Processing (DLP), nagrodzona Oscarem za rok

2015 (Oscar® statuette), jest wiodącą technologią projekcji stosowaną w 90% światowych cyfrowych kin

i 100% kin IMAX. Z technologią DLP dominującą na rynku projektorów z ponad 50% udziałem w rynku,

BenQ jest dziś najlepiej sprzedającą się marką projektorów technologii DLP, która oferuje niezrównaną

wydajność na poziomie światowym

 

 

Długotrwała Perfekcja Obrazu

Te niezwykle wytrzymałe mikro-lustra procesora DLP i niemal szczelna konstrukcja silnika, oznacza tylko

to, iż projektory BenQ DLP wytrzymują próbę czasu, bez utraty jakości obrazu. Wyeliminowanie

nagromadzenia pyłu i uszkodzeń przegrzania, dają pewność, że projektory BenQ będą świecić rok po

roku i wyglądają jak nowe, a jedyne co trzeba zrobić po odpowiednim czasie użytkowania to wymienić

lampę.

 

 

 

 

 

Obraz ostry jak żyletka

Biorąc pod uwagę wysokie wymagania w branży audiowizualnej, projektory BenQ DLP zapewniają

również najbardziej precyzyjnie dobraną ostrość, aby uzyskać jasne szczegóły i czytelny tekst,

maksymalizując współczynnik wypełnienia poszczególnych pikseli i wykorzystując ekskluzywną

technologię BenQ SmartEco ™.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

